

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          O evaluaci s jejím administrátorem Milanem Klementem
        
      

    

    
      6. 5. 2019

      
        Také na pedagogické fakultě bylo opět zahájeno pravidelné hodnocení kvality výuky. Studentky a studenti mají možnost vyjádřit se k výuce v tomto semestru už jen do 10. 5. 2019. Přinášíme proto odpovědi na často kladené dotazy...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita hledá nové podnikavé hlavy
        
      

    

    
      4. 3. 2019

      
        Výhru 70 tisíc korun do startu podnikání a potenciál získání investice, kancelář na rok zdarma, k tomu nové kontakty, zkušenosti, zpětnou vazbu od mentorů. To vše si pro vítěze desátého ročníku soutěže Podnikavá hlava připravil...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzitní UPlikace nově i pro iPhone
        
      

    

    
      27. 2. 2019

      
        Unikátní mobilní aplikace Univerzity Palackého, která usnadňuje studium, je nově i ve verzi pro systémy iOS. Po několika měsících intenzivního testování vydává Centrum výpočetní techniky UP první verzi pro veřejnost.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Nadační fond UP: Je čas přihlásit zajímavé vědecké a umělecké projekty
        
      

    

    
      20. 2. 2019

      
        Seznámení se se světovými vědeckými esy, stáže na renomovaných univerzitách a vědeckých pracovištích, možnost uvést v život svůj vlastní vědecký projekt a naučit se popularizovat vědu, to vše nabízí studentům Nadační fond UP....

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzita si Akademickým týdnem připomene výročí obnovení
        
      

    

    
      12. 2. 2019

      
        Univerzitní ples, křest audioknihy vzpomínek emeritního rektora, ocenění nejlepších akademiků a studentů, inaugurace děkana. To vše a mnohem více nabídne Akademický týden Univerzity Palackého. 

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Jednotné přihlášení v menze!
        
      

    

    
      21. 1. 2019

      
        Vážení strávníci z řad studentů a zaměstnanců,

rádi bychom vám představili novinku, která vám ulehčí objednávání jídla v mobilních aplikacích a WebKreditu.
Nově od 21. 1. 2019 stačí v přihlášení do těchto systémů zadat stejné...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Studenti mohou soutěžit o Cenu rektora UP
        
      

    

    
      28. 11. 2018

      
        Pokud považujete svou bakalářskou nebo magisterskou práci za zdařilou, přihlaste ji během následujících týdnů do soutěže o Cenu rektora UP. Do soutěže se mohou zapojit také studenti-sportovci. Hodnotit se bude jejich nejlepší...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Dny dobrovolnictví UP vyvrcholí historicky druhým předáním rektorských cen
        
      

    

    
      12. 10. 2018

      
        Podruhé v historii Univerzity Palackého udělí její rektor Jaroslav Miller ceny za zásluhy v oblasti dobrovolnictví studentům a univerzitním zaměstnancům. Převezmou je při slavnostním zakončení třetího ročníku Dnů dobrovolnictví...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Univerzitní kariérní centrum zve na workshopy a besedy
        
      

    

    
      26. 9. 2018

      
        Setkání s úspěšnými absolventy, přednášky významných osobností z byznysu, besedy se známými sportovci i praktické workshopy, to vše nabízí studentům v novém akademickém roce Studentské kariérní a poradenské centrum UP.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Hlavní menza zahájí provoz v říjnu 
        
      

    

    
      21. 9. 2018

      
        Vzhledem k dalšímu zpoždění ze strany generálního dodavatele, není v silách univerzity vyhovět strávníkům v termínu, k jakému se zavázala. Z technických důvodů bude provoz rekonstruované hlavní menzy na třídě 17. listopadu zahájen...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										51
									
							
	
							    52
							
	
								
										53
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









